АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского района Волгоградской области
_____________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  10.10.2024г.                                                                                      №12-р

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Кановского сельского поселения
за 3 квартал 2024г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кановского сельского поселения за 3 квартал 2024год.
2.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте.
3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения           ___________________           М.Ж.Ктанов

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.emf
приложение 1

исполнение

%

исполнения

4

3241217,84 62,3

3198994,54 61,6

2612776,44 65,0

2612776,44 65,0

136456,00 91,0

307957,66 71,5

159800,01 71,1

913,18 83,0

167870,95 72,1

-20626,48 73,9

0,00 0,0

141804,44 24,0

19381,58 55,4

122422,86 22,1

43519,00 0,0

78903,86 14,2

42223,3 450,5

32851,26 0,0

0,000,0

9372,04 100,0

3798954,69 65,2

930000,00 75,0

692560,0 0,0

2107498,49 56,4

2107498,49 56,4

46646,20 35,7

2250,0 75,0

2250,0 75,0

20000,0 100,0

7040172,53 63,9

946 1 16 18000 02 0000 140

20000,00

Доходы получаемые в виде арендной платы

Прочие межбюджетные трансферты

Субвенции бюджетам поселений на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету на

территориях где отсутствуют военные комиссариаты

Дотация на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение

материально-технической базы домов культуры

946 1 11 05025 10 0000 120

3000,00

Глава Кановского сельского поселения                                                                              М.Ж.Ктанов

Земельный налог с юридических лич

Иные межбюджетные трансферты в том числе

3736622,00

доходы от сумм пеней, предусмотренных

законодательством Р.Ф.

0,00

946 1 06 06000 00 0000 110

946 1 06 06033 10 0000 110

946 1 06 06043 10 0000 110

590000,00

35000,00

доходы от уплаты акцизов на моторные масла

946 1 05 03010 01 0000 110

946 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц,взимаемый по

ставкам применяемым к объект.

налогооблож.,расположенным в границах поселений

1100,00

946 1 08 04020 01 1000 110

госпошлина

1000,00

доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин

Налоги на прибыль, доходы

430700,00

акцизи

946 1 03 02200 01 0000 110

946 1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

130500,00

           Поступления доходов в  бюджет Кановского сельского поселения за  3 квартал 2024 года

(руб.)

Код бюджетной классификации Наименование

3

Единый сельскохозяйственный налог

5201072,04

4020000,00

Земельный налог, в т.ч.

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

0,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

9372,04

Земельный налог с физических лиц

555000,00

946 2 02 15001 10 0000 150

доходы от уплаты акцизов на пряфмогонный бензин

150000,00

Сумма

Итого доходов

946 2 02 40014 10 0000 150

трансферт на содержание мест захоронений

11023754,04

3000,00

1 2

Налоговые доходы

ДОХОДЫ

946 1 00 00000 00 0000 000

946 2 02 03024 10 0000 150

5191700,00

946 1 01 00000 00 0000 000

946 2 02 351118100000150

946 1 03 02260 01 0000 110

946 1 03 02250 01 0000 110

692560,00

946 1 03 02240 01 0000 110

946 1 06 00000 00 0000 000

-27900,00

232900,00

Налоги на имущество

4020000,00

946 1 03 02230 01 0000 110 224600,00

доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

555000,00

5822682,00

946 2 02 25467 10 0000 150

9372,04

в том числе:

3736622,00

1240000,00

946 2 02 49999 10 0000 150

на сбалансированность

Субвенции бюджетам поселений на осуществление

государственных полномочий Волгоградской области по

созданию, исполнению функций, и организации

деятельности административных комиссий

image2.emf
(руб.) (руб.)

Код Наименование план 2024 год исполнение

%

исполнения

1 2 3 4 5

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

2798000,00

1941111,47 69,4

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального образования 1022070,0 725996,70

71,0

0104 Функционирование Правительства РФ, высших

исполнительных органов государственной власти субъектов

РФ, местных администраций

1745230,00 1194414,77

68,4

0104передан. полномочия по земельному контролю0,00,00

0106 передан. полномочия КСП

20700,0 20700,00

100,0

0111 Резервные фонды

10000,0 0,00

0,0

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

130500,0 46646,20

35,7

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка

130500,0

46646,20 35,7

0300 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

200000,0 162430,00

81,2

0310 Обеспечение пожарной безопасности

200000,0

162430,00 81,2

0400 Национальная экономика

2073501,47 756733,12

36,5

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

852078,2

449475,11 52,8

0409 межбюджетный трансферт на дорожное хозяйство

1221423,29

307258,01 25,2

0502 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

1659837,04

1064521,41 64,1

0503 Благоустройство

1659837,04

1064521,41 64,1

0700 ОБРАЗОВАНИЕ

165844,36

18105,00 10,9

0707 Молодежная политика и оздоровление детей

165844,36

18105,00 10,9

0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА

МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

4067215,64 3081204,93

75,8

0801 Культура

4067215,64 3081204,93

75,8

1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

200000,0

0,00 0,0

1101 Другие вопросы в области физической культуры и спорта

200000,0 0,00

0,0

1200 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

100000,0 68584,34

68,6

1202 Другие вопросы в области средств массовой информации

100000,0

68584,34 68,6

1400 МБТ общего характера

55357,0 0,00

0,0

1403 МБТ общего характера

55357,0

0,00 0,0

УСЛОВНО УТВЕРЖДЕННЫЕ РАСХОДЫ

ИТОГО

11450255,51 7139336,47

62,4

классификации расходов  бюджета Кановского сельского поселения

М.Ж.Ктанов

приложение 2

Глава Кановского сельского поселения

за 3 квартал 2024год

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам

image3.emf
Предельная штатная численность муниципальных служащих    Администрации  Кановского   сельского поселения    на  3   квартал  20 2 4   год а     (человек)

Наименование  Численность

1  2

  Аппарат администрации  сельского поселения    1

  Фактические затраты на содержание органов   местного самоуправления на 01. 10 .202 4г.  составили  1941111,47 тыс.руб.              Глава Кановского сельского поселения __________  М.Ж.Ктанов